
ZARZĄDZENIE NR 134/2022 
WÓJTA GMINY BESTWINA 

z dnia 10 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego jednostek budżetowych Gminy Bestwina na rok 2022 

Na podstawie art. 247, 249, 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (j.t.  Dz.U. z 2021 
roku poz. 305 z późn. zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. 
Dz.U. z 2022 r. poz. 559 z późn.zm.) oraz Zarządzenia Wójta Gminy Bestwina Nr 133/2022 z dnia 10.11.2022 
rokuWójt Gminy zarządza co następuje: 

§ 1. Ustala się informację o zmianie planu finansowego wydatków jednostek budżetowych zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia 

§ 2. Przekazuje się podległym jednostkom informację o zmianach kwot wydatków budżetu 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

   

Wójt Gminy Bestwina 
 
 

Artur Beniowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB5687BA-8A07-4251-8084-78139F69F8D2. Podpisany Strona 1



plan
pierwotny

Rekord Budżet
GMINA BESTWINA Strona 1

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par-sp.fin-zad-DB

Dokładność / kolejność

2022-11-15, 10:24Zestawienie zmian planu wydatków: od 2022-11-10 do 2022-11-10
Rok bud.: 2022;  gr.dysp:wszystkie; dysp:wszystko; gr.sp.fin:wszystkie; sp.fin:wszystkie; zad:wszystkie;

5 630 512,48221 300,00535 199,994 851 879,00 Razem:

76 470,009 800,009 800,0062 550,00Gospodarka mieszkaniowa700

30 470,004 800,004 800,0016 550,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami     70005

0,004 800,000,004 800,00Wynagrodzenia bezosobowe          4170

0,004 800,000,004 800,00WŁASNE (gmina)               WG

0,004 800,000,004 800,00pozostałe                    0-0-0-000000

0,004 800,000,004 800,00Referat Budzetu i Finansów                         001

27 000,000,003 800,0010 000,00Zakup usług pozostałych          4300

27 000,000,003 800,0010 000,00WŁASNE (gmina)               WG

27 000,000,003 800,0010 000,00pozostałe                    0-0-0-000000

27 000,000,003 800,0010 000,00Referat Budzetu i Finansów                         001

3 470,000,001 000,001 750,00Różne opłaty i składki          4430

3 470,000,001 000,001 750,00WŁASNE (gmina)               WG

3 470,000,001 000,001 750,00pozostałe                    0-0-0-000000

3 470,000,001 000,001 750,00Referat Budzetu i Finansów                         001

46 000,005 000,005 000,0046 000,00Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy     70007

1 000,005 000,000,006 000,00Zakup materiałów i wyposażenia          4210

1 000,005 000,000,006 000,00WŁASNE (gmina)               WG

1 000,005 000,000,006 000,00pozostałe                    0-0-0-000000

1 000,005 000,000,006 000,00Referat Budzetu i Finansów                         001

45 000,000,005 000,0040 000,00Zakup usług pozostałych          4300

45 000,000,005 000,0040 000,00WŁASNE (gmina)               WG

45 000,000,005 000,0040 000,00pozostałe                    0-0-0-000000

45 000,000,005 000,0040 000,00Referat Budzetu i Finansów                         001

168 270,489 500,0024 860,9994 252,00Administracja publiczna750

84 570,480,0015 360,9957 052,00Urzędy wojewódzkie     75011

84 570,480,0015 360,9957 052,00Wynagrodzenia osobowe pracowników          4010

84 570,480,0015 360,9957 052,00ZLECONE Z ZAKRESU ADM. RZĄD. (gmina)               ZG

84 570,480,0015 360,9957 052,00pozostałe                    0-0-0-000000

84 570,480,0015 360,9957 052,00Referat Budzetu i Finansów                         001

14 000,003 000,003 000,0014 000,00Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)     75022

1 000,002 000,000,003 000,00Zakup materiałów i wyposażenia          4210

1 000,002 000,000,003 000,00WŁASNE (gmina)               WG

1 000,002 000,000,003 000,00pozostałe                    0-0-0-000000

1 000,002 000,000,003 000,00Referat Budzetu i Finansów                         001

13 000,000,003 000,0010 000,00Zakup usług pozostałych          4300

Strona 1 z 3

Załącznik do zarządzenia Nr 134/2022

Wójta Gminy Bestwina

z dnia 10 listopada 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB5687BA-8A07-4251-8084-78139F69F8D2. Podpisany Strona 1



plan
pierwotny

Rekord Budżet
GMINA BESTWINA Strona 2

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par-sp.fin-zad-DB

Dokładność / kolejność

2022-11-15, 10:24Zestawienie zmian planu wydatków: od 2022-11-10 do 2022-11-10
Rok bud.: 2022;  gr.dysp:wszystkie; dysp:wszystko; gr.sp.fin:wszystkie; sp.fin:wszystkie; zad:wszystkie;

13 000,000,003 000,0010 000,00WŁASNE (gmina)               WG

13 000,000,003 000,0010 000,00pozostałe                    0-0-0-000000

13 000,000,003 000,0010 000,00Referat Budzetu i Finansów                         001

0,001 000,000,001 000,00Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej          4700

0,001 000,000,001 000,00WŁASNE (gmina)               WG

0,001 000,000,001 000,00pozostałe                    0-0-0-000000

0,001 000,000,001 000,00Referat Budzetu i Finansów                         001

69 700,006 500,006 500,0023 200,00Pozostała działalność     75095

6 500,000,006 500,000,00Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń          3020

6 500,000,006 500,000,00WŁASNE (gmina)               WG

6 500,000,006 500,000,00pozostałe                    0-0-0-000000

6 500,000,006 500,000,00Referat Budzetu i Finansów                         001

63 200,006 500,000,0023 200,00Zakup materiałów i wyposażenia          4210

63 200,006 500,000,0023 200,00WŁASNE (gmina)               WG

63 200,006 500,000,0023 200,00pozostałe                    0-0-0-000000

63 200,006 500,000,0023 200,00Referat Budzetu i Finansów                         001

1 915 695,00200 000,00200 000,001 700 000,00Oświata i wychowanie801

715 695,00200 000,000,00700 000,00Przedszkola     80104

715 695,00200 000,000,00700 000,00Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek
samorządu terytorialnego

          4330

715 695,00200 000,000,00700 000,00WŁASNE (gmina)               WG

715 695,00200 000,000,00700 000,00pozostałe                    0-0-0-000000

715 695,00200 000,000,00700 000,00Referat Budzetu i Finansów                         001

1 200 000,000,00200 000,001 000 000,00Stołówki szkolne i przedszkolne     80148

1 200 000,000,00200 000,001 000 000,00Zakup środków żywności          4220

1 200 000,000,00200 000,001 000 000,00WŁASNE (gmina)               WG

1 200 000,000,00200 000,001 000 000,00pozostałe                    0-0-0-000000

1 200 000,000,00200 000,001 000 000,00Referat Budzetu i Finansów                         001

106 840,002 000,002 000,00131 840,00Pomoc społeczna852

93 000,002 000,000,00120 000,00Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

     85214

93 000,002 000,000,00120 000,00Świadczenia społeczne          3110

93 000,002 000,000,00120 000,00WŁASNE (gmina)               WG

93 000,002 000,000,00120 000,00pozostałe                    0-0-0-000000

93 000,002 000,000,00120 000,00Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Bestwinie                         500

13 840,000,002 000,0011 840,00Pomoc w zakresie dożywiania     85230

13 840,000,002 000,0011 840,00Świadczenia społeczne          3110

Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB5687BA-8A07-4251-8084-78139F69F8D2. Podpisany Strona 2



plan
pierwotny

Rekord Budżet
GMINA BESTWINA Strona 3

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par-sp.fin-zad-DB

Dokładność / kolejność

2022-11-15, 10:24Zestawienie zmian planu wydatków: od 2022-11-10 do 2022-11-10
Rok bud.: 2022;  gr.dysp:wszystkie; dysp:wszystko; gr.sp.fin:wszystkie; sp.fin:wszystkie; zad:wszystkie;

13 840,000,002 000,0011 840,00WŁASNE (gmina)               WG

13 840,000,002 000,0011 840,00pozostałe                    0-0-0-000000

13 840,000,002 000,0011 840,00Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Bestwinie                         500

3 363 237,000,00298 539,002 863 237,00Rodzina855

3 363 237,000,00298 539,002 863 237,00Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

     85502

3 038 854,000,00287 083,002 623 160,00Świadczenia społeczne          3110

3 038 854,000,00287 083,002 623 160,00ZLECONE Z ZAKRESU ADM. RZĄD. (gmina)               ZG

3 038 854,000,00287 083,002 623 160,00pozostałe                    0-0-0-000000

3 038 854,000,00287 083,002 623 160,00Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Bestwinie                         500

75 031,000,007 485,0066 000,00Wynagrodzenia osobowe pracowników          4010

75 031,000,007 485,0066 000,00ZLECONE Z ZAKRESU ADM. RZĄD. (gmina)               ZG

75 031,000,007 485,0066 000,00pozostałe                    0-0-0-000000

75 031,000,007 485,0066 000,00Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Bestwinie                         500

247 454,000,003 788,00172 400,00Składki na ubezpieczenia społeczne          4110

247 454,000,003 788,00172 400,00ZLECONE Z ZAKRESU ADM. RZĄD. (gmina)               ZG

247 454,000,003 788,00172 400,00pozostałe                    0-0-0-000000

247 454,000,003 788,00172 400,00Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Bestwinie                         500

1 898,000,00183,001 677,00Składki na Fundusz Pracy          4120

1 898,000,00183,001 677,00ZLECONE Z ZAKRESU ADM. RZĄD. (gmina)               ZG

1 898,000,00183,001 677,00pozostałe                    0-0-0-000000

1 898,000,00183,001 677,00Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Bestwinie                         500

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB5687BA-8A07-4251-8084-78139F69F8D2. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

